
   

คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

ที่  
1103/2565

เรื่อง  
แต่งตั้งคณะกรรมการขับเคลื่อนเป้าหมายการพัฒนาที่ยั่งยืน (เพิ่มเติม)


(Sustainable Development Goals: SDGs Ranking)


 

        ด้วยมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา มีวัตถุประสงค์จะดำเนินการขับเคลื่อนเป้าหมายการพัฒนาที่

ยั่งยืน (Sustainable Development Goals : SDGS Ranking) ตามเป้าหมายของการจัดอันดับของ Time

Higher Education Impact Rankings โดยในปี 2021 มหาวิทยาลัยเข้าร่วมการจัดอันดับตามเป้าหมาย 4 เป้า

หมายคือ เป้าหมายที่ 1 SDG1: ขจัดความยากจน   เป้าหมายที่ 3 SDG3:   สร้างหลักประกันว่าคนมีชีวิตที่มี

สุขภาพดีและส่งเสริมสวัสดิภาพสำหรับทุกคนในทุกวัย เป้าหมายที่ 11 SDG11: ทำให้เมืองและการตั้งถิ่นฐานของ

มนุษย์มีความปลอดภัย ทั่วถึง พร้อมรับการเปลี่ยนแปลงและยั่งยืน เป้าหมายที่ 17 SDG17: เสริมความเข้มแข็ง

ให้แก่กลไกการดำเนินงานและฟื้นฟู สภาพหุ้นส่วนความร่วมมือระดับโลกสำหรับการพัฒนาที่ยั่งยืน

           เพื่อให้ดำเนินการขับเคลื่อนเป้าหมายการพัฒนาที่ยั่งยืน (Sustainable Development Goals : SDGS

Ranking) อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 27 และมาตรา 31 ตามพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.

2547  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานฯ (เพิ่มเติม) ดังรายชื่อต่อไปนี้

 

1. คณะกรรมการดำเนินงาน (เพิ่มเติม)

1.1 คณะกรรมการดำเนินงานตามเป้าหมายที่ 1 SDG1 : ขจัดความยากจน

           1.1.1  นางสาวกาญจนา          จินตนา                                        กรรมการ

           1.1.2   นายกิตติรัตน์              บุญล้ำ                                         กรรมการ

หน้าที่

1.  วางแผนการดำเนินงานเพื่อให้บรรลุตามวัตถุประสงค์

2.  ประชุมคณะกรรมการเพื่อร่วมกันเตรียมข้อมูลในเป้าหมายที่ 1 SDG1 :ขจัดความยากจน และจัดส่ง

ให้หน่วยงานหลักที่เป็นผู้รวบรวมในภาพรวมของมหาวิทยาลัยตามระยะเวลาที่กำหนด

3. ดำเนินการอื่นๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย     

 

    1.2 คณะกรรมการดำเนินงานตามเป้าหมายที่  3 SDG3: สร้างหลักประกันว่าคนมีชีวิตที่มีสุขภาพดีและ

ส่งเสริมสวัสดิภาพสำหรับทุกคนในทุกวัย

          1.2.1 คณบดีคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์                                 กรรมการ

          1.2.2 นายสิทธิ์พงษ์                พงษ์สุข                                          กรรมการ


                                                                                                                /หน้าที่...


 



                                                        -2-

หน้าที่

         1. วางแผนการดำเนินงานเพื่อให้บรรลุตามวัตถุประสงค์

         2. ประชุมคณะกรรมการเพื่อร่วมกันเตรียมข้อมูลในเป้าหมายที่ 3 SDG3 :สร้างหลักประกันว่าคนมีชีวิตที่

มีสุขภาพดีและส่งเสริมสวัสดิภาพสำหรับทุกคนในทุกวัยและจัดส่งให้หน่วยงานหลักที่เป็นผู้รวบรวมในภาพรวม

ของมหาวิทยาลัยตามระยะเวลาที่กำหนด

          3. ดำเนินการอื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย

 

1.3 คณะกรรมการดำเนินงานตามเป้าหมายที่ 11 SDG11: ทำให้เมืองและการตั้งถิ่นฐานของมนุษย์


มีความปลอดภัย ทั่วถึง พร้อมรับการเปลี่ยนแปลงและยั่งยืน

          1.3.1 นางศราริตา                 แจ้งพันธ์                                           กรรมการ


          1.3.2 นางสาวศิริลักษณ์          สุคันธชาติ                                         กรรมการ


          1.3.3 นายสราวุธ                  คำสัตย์                                             กรรมการ


          1.3.4 นางสาววราภรณ์           กองชนะ                                           กรรมการ

หน้าที่

    1.วางแผนการดำเนินงานเพื่อให้บรรลุตามวัตถุประสงค์


    2.ประชุมคณะกรรมการเพื่อร่วมกันเตรียมข้อมูลในเป้าหมายที่ 11 SDG11: ทำให้เมืองและการตั้งถิ่นฐานของ

มนุษย์มีความปลอดภัย ทั่วถึง พร้อมรับการเปลี่ยนแปลงและยั่งยืน


    3.ดำเนินการอื่น ๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย

 ทั้งนี้ ให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย


สั่ง ณ วันที่  20 ตุลาคม พ.ศ. 2565

 

 

 

  
 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ธาตรี มหันตรัตน์)

  
 รองอธิการบดี รักษาราชการแทน

  
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

  



